
PORTARIA PGJ Nº 2991/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  convite  realizado  pela  Coordenadora  Adjunta  da
Coordenadoria Estadual Judiciária da Infância e da Juventude,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Promotora de Justiça JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA, titular da
45ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI e componente do Núcleo das Promotorias de Justiça da
Infância e da Juventude, para participar da solenidade de abertura das Audiências Concentradas, dia
19 de novembro de 2018, às 8h30, no Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2991/2018
	R E S O L V E:

